
Обнародовано на информационном стенде 30 сентября 2024 года 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 30 сентября 2024 г № 1084 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ 
ПРОГРАММУ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ «СОЦИАЛЬНАЯ ПОДДЕРЖКА 

ГРАЖДАН В ГРАЧЕВСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОКРУГЕ 
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ», УТВЕРЖДЕННУЮ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

ОТ 30.12.2020 Г. № 58 
 
 
В соответствии с решением Совета Грачевского муниципального округа от 

02.07.2024 г. № 25 «О внесении изменений в решение Совета Грачевского 
муниципального округа Ставропольского края от 20 декабря 2023 года № 93 «О 
бюджете Грачевского муниципального округа Ставропольского края на 2024 год и 
плановый период 2025 и 2026 годов», руководствуясь постановлением 
администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 
15.12.2020 г. № 22 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки 
эффективности муниципальных программ Грачевского муниципального округа 
Ставропольского края», администрация Грачевского муниципального округа 
Ставропольского края 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести изменения в муниципальную программу Грачевского 

муниципального округа Ставропольского края «Социальная поддержка граждан в 
Грачевском муниципальном округе Ставропольского края», утвержденную 
постановлением администрации Грачевского муниципального округа 
Ставропольского края от 30.12.2020 г. № 58 «Об утверждении муниципальной 
программы Грачевского муниципального округа Ставропольского края 
«Социальная поддержка граждан в Грачевском муниципальном округе 
Ставропольского края» (далее – Программа) согласно приложению к настоящему 
постановлению. 

 
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Грачевского муниципального округа 
Ставропольского края Сорокину Н.Н. 

 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 
 



 

 
 

Глава Грачевского 
муниципального округа 
Ставропольского края 

С.Л.ФИЛИЧКИН 
 
 

Приложение 
к постановлению администрации 

Грачевского муниципального 
округа Ставропольского края 

 
 

ИЗМЕНЕНИЯ 
В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ ГРАЧЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
«СОЦИАЛЬНАЯ ПОДДЕРЖКА ГРАЖДАН В ГРАЧЕВСКОМ 
МУНИЦИПАЛЬНОМ ОКРУГЕ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ», 
УТВЕРЖДЕННУЮ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ 

ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 30.12.2020 Г. № 58 

 
 

1. Раздел «Объемы и источники финансового обеспечения Программы» изложить в 

новой редакции: 

 

«Объемы и 
источники 
финансового 
обеспечения 
Программы 

Объемы бюджетных ассигнований Программы составят 
1630695,41 тыс. рублей, в том числе по годам: 

в 2021 году – 429260,51 тыс. рублей; 

в 2022 году – 420482,33 тыс. рублей; 

в 2023 году – 296590,46 тыс. рублей; 

в 2024 году – 167117,47 тыс. рублей; 

в 2025 году – 161180,53 тыс. рублей; 

в 2026 году – 156064,11 тыс. рублей. 

 

По источникам финансового обеспечения: 

за счет средств федерального бюджета 848374,81 тыс. 
рублей, в том числе по годам: 

в 2021 году – 282160,74 тыс. рублей; 

в 2022 году – 273692,99 тыс. рублей; 

в 2023 году – 166051,68 тыс. рублей; 

в 2024 году – 48923,09 тыс. рублей; 

в 2025 году – 38531,34 тыс. рублей; 

в 2026 году – 39014,97 тыс. рублей. 



 

 

За счет средств бюджета Ставропольского края (далее 
- краевой бюджет) 778716,00 тыс. рублей, в том числе 
по годам: 

в 2021 году – 146665,17 тыс. рублей; 

в 2022 году – 146679,34 тыс. рублей; 

в 2023 году – 129988,78 тыс. рублей; 

в 2024 году – 116824,38 тыс. рублей; 

в 2025 году – 122079,19 тыс. рублей; 

в 2026 году – 116479,14 тыс. рублей. 

 

За счет средств бюджета Грачевского муниципального 
округа (далее - местный бюджет) 3604,60 тыс. рублей, 
в том числе по годам: 

в 2021 году – 434,60 тыс. рублей; 

в 2022 году – 110,00 тыс. рублей; 

в 2023 году – 550,00 тыс. рублей; 

в 2024 году – 1370,00 тыс. рублей; 

в 2025 году – 570,00 тыс. рублей; 

в 2026 году – 570,00 тыс. рублей». 

2. В Приложении 1 «Подпрограмма «Социальное обеспечение населения 
Грачевского муниципального округа Ставропольского края» Программы раздел 
«Объемы и источники финансового обеспечения Подпрограммы» изложить в 
новой редакции: 

 
«Объемы и 
источники 
финансового 
обеспечения 
Подпрограммы 

Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы 
составят 1527838,29 тыс. рублей, в том числе по годам: 
в 2021 году – 413792,56 тыс. рублей; 
в 2022 году – 405116,70 тыс. рублей; 
в 2023 году – 279651,75 тыс. рублей; 
в 2024 году – 147455,78 тыс. рублей; 
в 2025 году – 143468,93 тыс. рублей; 
в 2026 году – 138352,57 тыс. рублей. 
 
По источникам финансового обеспечения: 
за счет средств федерального бюджета 848374,81 
тыс. рублей, в том числе по годам: 
в 2021 году – 282160,74 тыс. рублей; 
в 2022 году – 273692,99 тыс. рублей; 
в 2023 году – 166051,68 тыс. рублей; 
в 2024 году – 48923,09 тыс. рублей; 
в 2025 году – 38531,34 тыс. рублей; 
в 2026 году – 39014,97 тыс. рублей. 
 
За счет средств бюджета Ставропольского края (далее 
– краевой бюджет) 678558,88 тыс. рублей, в том числе 
по годам: 



 

в 2021 году – 131497,22 тыс. рублей; 
в 2022 году – 131313,71 тыс. рублей; 
в 2023 году – 113450,07 тыс. рублей; 
в 2024 году – 98362,69 тыс. рублей; 
в 2025 году – 104767,59 тыс. рублей; 
в 2026 году – 99167,60 тыс. рублей. 
 
За счет средств бюджета Грачевского муниципального 
округа (далее – местный бюджет) 904,60 тыс. рублей, 
в том числе по годам: 
в 2021 году – 134,60 тыс. рублей; 
в 2022 году – 110,00 тыс. рублей; 
в 2023 году – 150,00 тыс. рублей; 
в 2024 году – 170,00 тыс. рублей; 
в 2025 году – 170,00 тыс. рублей; 
в 2026 году – 170,00 тыс. рублей». 
 

3. Приложение 7 «Объемы и источники финансового обеспечения 
муниципальной программы Грачевского муниципального округа Ставропольского 
края «Социальная поддержка граждан в Грачевском муниципальном округе 
Ставропольского края» Программы изложить в новой редакции согласно 
приложению 4 к настоящим изменениям. 

 



 

Приложение 4 
 

«Приложение 7 
к муниципальной программе 

Грачевского муниципального 
округа «Социальная поддержка 

граждан в Грачевском 
муниципальном округе 
Ставропольского края» 

 
 

ОБЪЕМЫ И ИСТОЧНИКИ 
ФИНАНСОВОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ ГРАЧЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ «СОЦИАЛЬНАЯ ПОДДЕРЖКА 
ГРАЖДАН В ГРАЧЕВСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОКРУГЕ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ» 

 
 

№ п/п 

Наименование Программы, 
подпрограммы Программы, 

основного мероприятия 
подпрограммы Программы 

Источники финансового обеспечения по ответственному исполнителю, 
соисполнителю программы, подпрограммы программы, основному 

мероприятию подпрограммы программы 

Объемы финансового обеспечения по годам (тыс. рублей) 

2021 2022 2023 2024 2025 2026 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Муниципальная программа 
Грачевского 
муниципального округа 
Ставропольского края 
«Социальная поддержка 
граждан в Грачевском 
муниципальном округе 
Ставропольского края» 

всего 429260,51 420482,33 296590,46 167117,47 161180,53 156064,11 

Средства федерального бюджета, в т.ч. предусмотренные 282160,74 273692,99 166051,68 48923,09 38531,34 39014,97 

Управление труда и социальной защиты населения администрации 
Грачевского муниципального округа Ставропольского края (далее - 
УТСЗН АГМО СК) 

282160,74 273692,99 166051,68 48923,09 38531,34 39014,97 

Управление образования администрации Грачевского муниципального 
округа Ставропольского края (далее – Управление образования) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Управление культуры и туризма администрации Грачевского 
муниципального округа Ставропольского края (далее — Управление 
культуры и туризма) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средства краевого бюджета, в т.ч. предусмотренные 146665,17 146679,34 129988,78 116824,38 122079,19 116479,14 

УТСЗН АГМО СК 146665,17 146679,34 129988,78 116824,38 122079,19 116479,14 

Управление образования 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

 

№ п/п 

Наименование Программы, 
подпрограммы Программы, 

основного мероприятия 
подпрограммы Программы 

Источники финансового обеспечения по ответственному исполнителю, 
соисполнителю программы, подпрограммы программы, основному 

мероприятию подпрограммы программы 

Объемы финансового обеспечения по годам (тыс. рублей) 

2021 2022 2023 2024 2025 2026 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Управление культуры и туризма 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средства местного бюджета, в т.ч. предусмотренные 434,60 110,00 550,00 1370,00 570,00 570,00 

УТСЗН АГМО СК 134,60 110,00 250,00 270,00 270,00 270,00 

Управление образования 300,00 0,00 300,00 300,00 300,00 300,00 

Управление культуры и туризма 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 

1.1. Подпрограмма 1: 
«Социальное обеспечение 
населения Грачевского 
муниципального округа 
Ставропольского края» 
муниципальной программы 
Грачевского 
муниципального округа 
«Социальная поддержка 
граждан в Грачевском 
муниципальном округе 
Ставропольского края» 

Всего 413792,56 405116,70 279651,75 147455,78 143468,93 138352,57 

средства федерального бюджета, в т.ч. предусмотренные 282160,74 273692,99 166051,68 48923,09 38531,34 39014,97 

УТСЗН АГМО СК 282160,74 273692,99 166051,68 48923,09 38531,34 39014,97 

средства краевого бюджета, в т.ч. предусмотренные 131497,22 131313,71 113450,07 98362,69 104767,59 99167,60 

УТСЗН АГМО СК 131497,22 131313,71 113450,07 98362,69 104767,59 99167,60 

средства местного бюджета, в т. ч. предусмотренные 134,60 110,00 150,00 170,00 170,00 170,00 

УТСЗН АГМО СК 134,60 110,00 150,00 170,00 170,00 170,00 

 в том числе основные 
мероприятия: 

       

1.1.1. Основное мероприятие: 
«Предоставление мер 
социальной поддержки 
отдельным категориям 
граждан» 

всего 347312,35 325344,26 242064,39 134097,29 136296,57 138182,57 

средства федерального бюджета, в т.ч. предусмотренные 217871,54 196232,60 130461,38 36394,03 38531,34 39014,97 

УТСЗН АГМО СК 217871,54 196232,60 130461,38 36394,03 38531,34 39014,97 

средства краевого бюджета, в т.ч. предусмотренные 129416,21 129111,66 111603,01 97703,26 97765,23 99167,60 

УТСЗН АГМО СК 129416,21 129111,66 111603,01 97703,26 97765,23 99167,60 

средства местного бюджета, в т.ч. предусмотренные 24,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

УТСЗН АГМО СК 24,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2. Основное мероприятие: 
«Реализация 
регионального проекта 
«Финансовая поддержка 
семей при рождении детей 
на территории 
Ставропольского края» 

всего 66370,21 79662,44 37437,36 13188,48 7002,36 0,00 

средства федерального бюджета, в т.ч. предусмотренные 64289,20 77460,39 35590,30 12529,06 6652,24 0,00 

УТСЗН АГМО СК 64289,20 77460,39 35590,30 12529,06 6652,24 0,00 

средства краевого бюджета, в т.ч. предусмотренные 2081,01 2202,05 1847,06 659,42 350,12 0,00 

УТСЗН АГМО СК 2081,01 2202,05 1847,06 659,42 350,12 0,00 

средства местного бюджета, в т.ч. предусмотренные 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

УТСЗН АГМО СК 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.3. Основное мероприятие: 
«Повышение уровня 
удовлетворенности 
граждан качеством и 
доступностью 
государственных услуг в 
сфере социальной защиты 
населения» 

всего 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

средства федерального бюджета, в т.ч. предусмотренные 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

УТСЗН АГМО СК 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

средства краевого бюджета, в т.ч. предусмотренные 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

УТСЗН АГМО СК 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

средства местного бюджета, в т.ч. предусмотренные 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

УТСЗН АГМО СК 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.4. Основное мероприятие: 
«Проведение 

всего 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

средства федерального бюджета, в т.ч. предусмотренные 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

 

№ п/п 

Наименование Программы, 
подпрограммы Программы, 

основного мероприятия 
подпрограммы Программы 

Источники финансового обеспечения по ответственному исполнителю, 
соисполнителю программы, подпрограммы программы, основному 

мероприятию подпрограммы программы 

Объемы финансового обеспечения по годам (тыс. рублей) 

2021 2022 2023 2024 2025 2026 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

информационно – 
разъяснительной работы с 
населением о 
предоставляемых мерах 
социальной поддержки 
отдельным категориям 
граждан» 

УТСЗН АГМО СК 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

средства краевого бюджета, в т.ч. предусмотренные 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

УТСЗН АГМО СК 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

средства местного бюджета в т.ч. предусмотренные 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

УТСЗН АГМО СК 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.5. Основное мероприятие: 
«Оказание 
информационно-
методической поддержки 
социально 
ориентированным 
некоммерческим 
организациям» 

всего 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

средства федерального бюджета, в т.ч. предусмотренные 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

УТСЗН АГМО СК 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

средства краевого бюджета, в т.ч. предусмотренные 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

УТСЗН АГМО СК 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

средства местного бюджета в т.ч. предусмотренные 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

УТСЗН АГМО СК 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.6. Основное мероприятие: 
«Оказание финансовой 
поддержки социально 
ориентированным 
некоммерческим 
организациям» 

всего 110,00 110,00 150,00 170,00 170,00 170,00 

средства федерального бюджета, в т.ч. предусмотренные 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

УТСЗН АГМО СК 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

средства краевого бюджета, в т.ч. предусмотренные 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

УТСЗН АГМО СК 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

средства местного бюджета в т.ч. предусмотренные 110,00 110,00 150,00 170,00 170,00 170,00 

УТСЗН АГМО СК 110,00 110,00 150,00 170,00 170,00 170,00 

1.2.  Подпрограмма 2 
«Доступная среда в 
Грачевском 
муниципальном округе 
Ставропольского края» 
муниципальной 
программы Грачевского 
муниципального округа 
Ставропольского края 
«Социальная поддержка 
граждан в Грачевском 
муниципальном 
округе Ставропольского 
края», в том числе: 

всего 300,00 0,00 400,00 1200,00 400,00 400,00 

средства федерального бюджета, в т.ч. предусмотренные 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

УТСЗН АГМО СК 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Управление образования 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Управление культуры и туризма 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средства краевого бюджета, в т.ч. предусмотренные 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

УТСЗН АГМО СК 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Управление образования 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Управление культуры и туризма 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

средства местного бюджета, в т.ч. предусмотренные 300,00 0,00 400,00 1200,00 300,00 300,00 

УТСЗН АГМО СК 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 

Управление образования 300,00 0,00 300,00 300,00 300,00 300,00 

Управление культуры и туризма 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 

1.2.1. Основное мероприятие: 
 «Проведение мероприятий 
по созданию доступной 
среды для инвалидов и 
других маломобильных 
групп населения в 
муниципальных казенных 
общеобразовательных 

всего 300,00 0,00 300,00 300,00 300,00 300,00 

средства федерального бюджета, в т.ч. предусмотренные 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Управление образования 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

средства краевого бюджета, в т.ч. предусмотренные 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Управление образования 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

средства местного бюджета, в т.ч. предусмотренные 300,00 0,00 300,00 300,00 300,00 300,00 



 

 

№ п/п 

Наименование Программы, 
подпрограммы Программы, 

основного мероприятия 
подпрограммы Программы 

Источники финансового обеспечения по ответственному исполнителю, 
соисполнителю программы, подпрограммы программы, основному 

мероприятию подпрограммы программы 

Объемы финансового обеспечения по годам (тыс. рублей) 

2021 2022 2023 2024 2025 2026 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

учреждениях Грачевского 
муниципального округа 
Ставропольского края» 

Управление образования 300,00 0,00 300,00 300,00 300,00 300,00 

1.2.2. Основное мероприятие: 
«Проведение мероприятий 
по созданию доступной 
среды для инвалидов и 
маломобильных групп 
населения внутри здания 
управления труда и 
социальной защиты 
населения администрации 
Грачевского 
муниципального округа 
Ставропольского края, с. 
Грачевка, ул. 
Шоссейная,10» 

всего 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 100,00 

средства федерального бюджета, в т.ч. предусмотренные 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

УТСЗН АГМО СК 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

средства краевого бюджета, в т.ч. предусмотренные 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

УТСЗН АГМО СК 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

средства местного бюджета, в т.ч. предусмотренные 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 100,00 

УТСЗН АГМО СК 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 100,00 

1.2.3. Основное мероприятие: 
 «Проведение мероприятий 
по созданию доступной 
среды для инвалидов и 
других маломобильных 
групп населения в 
муниципальных бюджетных 
учреждениях культуры 
Грачевского 
муниципального округа 
Ставропольского края» 

всего 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 

средства федерального бюджета, в т.ч. предусмотренные 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Управлению культуры и туризма 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средства краевого бюджета, в т.ч. предусмотренные 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Управлению культуры и туризма 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средства местного бюджета, в т.ч. предусмотренные 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 

Управлению культуры и туризма 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 

1.3. Подпрограмма 
«Обеспечение реализации 
муниципальной программы 
Грачевского 
муниципального округа 
Ставропольского края 
«Социальная поддержка 
граждан в Грачевском 
муниципальном округе 
Ставропольского края» и 
общепрограммные 
мероприятия» 

всего 15167,95 15365,63 16538,71 18461,69 17311,60 17311,54 

средства федерального бюджета, в т.ч. предусмотренные 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

УТСЗН АГМО СК 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

средства краевого бюджета, в т.ч. предусмотренные 15167,95 15365,63 16538,71 18461,69 17311,60 17311,54 

УТСЗН АГМО СК 15167,95 15365,63 16538,71 18461,69 17311,60 17311,54 

средства местного бюджета, 
в т.ч. предусмотренные 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

УТСЗН АГМО СК 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.1. Основное мероприятие: 
«Обеспечение 

всего 15167,95 15365,63 16538,71 18461,69 17311,60 17311,54 

средства федерального бюджета, в т.ч. предусмотренные 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

 

№ п/п 

Наименование Программы, 
подпрограммы Программы, 

основного мероприятия 
подпрограммы Программы 

Источники финансового обеспечения по ответственному исполнителю, 
соисполнителю программы, подпрограммы программы, основному 

мероприятию подпрограммы программы 

Объемы финансового обеспечения по годам (тыс. рублей) 

2021 2022 2023 2024 2025 2026 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

деятельности управления 
по реализации 
Программы» 

УТСЗН АГМО СК 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

средства краевого бюджета, в т.ч. предусмотренные 15167,95 15365,63 16538,71 18461,69 17311,60 17311,54 

УТСЗН АГМО СК 15167,95 15365,63 16538,71 18461,69 17311,60 17311,54 

средства местного бюджета, в т.ч. предусмотренные 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

УТСЗН АГМО СК 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 


